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   Välkommen till Engelholmsgymnasterna 


  
    
        
    

    Anmälan

            klicka för info om anmälan till VT2024

    Klicka här


    

    
        
      

    Digital Bingolott

      

    Klicka här

 


      
        
      

    Bli stödmedlem

TACK för ert stöd!
Kostnad 300kr per år
            Klicka här










   Efterlysning & Påminnelse2024-03-19 17:26
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Hej på er medlemmar!

 

- Vi eftersöker dräkter i storlek 12 & 14 att köpa begagnat från er som växt ut era eller har slutat och tävla? Har vi någon som har en dräkt som hänger ensam i garderoben och önskar få en liten slant för den så den kommer ut på tävlingsgolvet igen - Mejla engelholmsgymnasterna@live.se så snart ni kan så ordnar vi med förmedlingen till behövande gymnaster!

 

- Ni som är inbjudna till Föreningslägret här på Lingvallen uppmanas att svara om ni kommer eller ej så snart ni kan, framförallt önskar vi svar från dem som är erbjudna att övernatta så vi kan börja boka upp sovplatserna här på Lingvallen. Så gå gärna in och läs inbjudan och såklart hoppas vi att så många som möjligt vill dela denna helgen med oss, det är så mycket mer än gymnastik, det är gemenskap och så mycket glädje. Hoppas vi ses!

 

Ha en fin kväll




   Föreningskollektion är på plats igen!2024-03-11 07:09
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Föreningskollektionen är äntligen tillbaka för utprovning på Lingvallen!

 

Kläderna kommer stå uppe på kansliet from. 

Söndag 10/3 tom. 5/5. Fritt fram att gå in och prova ut sina plagg på öppna kanslitider eller när det finns ledare på kansliet.

 

(Kansliet finner ni inne i B-hallen uppför läktaren)

 

NYHETER!

- JUNIOR, En supermysig hoodie helt i våra egna färger, perfekt att ha till att gå till träning med eller varför inte till vardags!

- UNGDOM & SENIOR, Ett par träningstights i mjuk Mesh - Tech för 100 % komfort under träning.

 

Fördelar:

- Samhörighet

- För varje sålt plagg stöttar ni vår förening och dess barn och ungdomar

- Snabb leverans

- Hårt pressade priser på kvalitetprodukter

 

Allt finns att beställa redan nu på vår egna webshop www.jovo.se/gke

Varmt välkomna upp till kansliet!




   Anmälan är öppen - Föreningsläger 20242024-02-20 11:35
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Förra veckan skickades alla inbjudningar ut via mejl till våra olika föreningsläger vi anordnar 2024!

Glöm inte att anmäla er i tid så ni får en plats

 

OSA Danmark 14/3

OSA Lingvallen 1/4

 

Hoppas vi ses på roliga dagar!




   Vill du engagera dig mer i vår förening?2024-01-24 14:24
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	Vill du engagera dig mer i vår förening?
	Sökes Styrelse - Tävlingskommitté - Sponsorkommitté
	
En stor förening kräver stort engagemang och ideella krafter!

 

Med över 700 medlemmar och en ständig tillväxt söker vi därför nya engagerade människor som vill vara med och utveckla och värna om vår fina förening.

 

Styrelsen - Vi söker dig som är intresserad av att sitta med i styrelsen, gärna med bakgrund av styrelsearbete sedan tidigare men är inget krav. Gärna med erfarenhet av ekonomi och bokföring eller varför inte ett bra kontaktnät i Ängelholm eller dess näringsliv. Du kanske är någon som kommer med bra energi och vill vara med och utveckla vår förening - Då är du rätt person.

 

Tävlingskommittén - Vi söker dig som vill vara med och planera, organisera och genomföra våra arrangemang och tävlingar här på Lingvallen. Detta är en härlig grupp bestående av föräldrar, styrelsemedlemmar, och anställda som är en betydande grupp för intäkter till föreningen. Gillar du event, planera och administrera och såklart vara på plats där det händer - på våra tävlingar, tveka inte att söka till vår tävlingskommitté.

 

Sponsorkommittén - Ekonomi är en stor del för en förening och våra sponsorer och bidragsgivare är en avgörande faktor för föreningens utveckling och framtid. Vill du vara med att skapa framtid och bra förutsättningar för våra barn och ungdomar, då har du hittat rätt. Gärna någon med bra kontaktnät och erfarenhet av sponsorarbete sedan tidigare, eller som nämnt ovan, en engagerad person är du varmt välkommen.

 

Lämna din intresseansökan till engelholmsgymnasterna@live.se och kliv in i föreningens liv i ditt barns intresse!







   Välkommen till vårterminen 20242024-01-07 12:11
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Hej på er alla härliga medlemmar - Nya som tidigare medlemmar!

 

Vi är så glada att äntligen dra igång terminen och ansvariga med ledare ser fram emot att få fylla hallarna igen med alla förväntansfulla barn och ungdomar.

 

Här under förmiddagen har de flesta fått våra utskick för terminen - Vi samlar alla allmänna utskick här om det skulle försvinna i vimlet i era inboxar och ni lätt kan nå det när som helst. 

 

Terminsutskick

Policy Droger, Alkohol & Mobbning 

Fördelning av arrangemang VT 2024

Sponsorbrev 

 

Än en gång - Varmt välkomna till Våren 2024

Med vänlig hälsning Styrelse, Verksamhetsansvariga och Klubbchef




   Vi söker Ledare!2023-06-26 13:04
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Hej på er alla!

Sommaren och ledigheten är i full igång och samtidigt planerar vi för höstterminen. Vi växer så det knakar och för att kunna ge alla gympasugna en bra träning behöver vi förstärka och utöka vårt ledarteam.

 

Är du intresserad av gymnastik, tidigare gymnast, gymnast idag men vill även bli ledare, är en intresserad förälder som vill vara med på golvet, nyinflyttad och saknar gympabubblan. Vi söker dig :)

 

På nedan tider saknar vi ledare:

 

Måndag

16,30-17,30

17,30-19,00

17,30-18,30

17,00-18,00

17,00-18,30

19,00-20,30

 

Onsdagar

16,30-17,30

17,30-19,00

16,15-17,45

 

Torsdagar

18,30-20,00

 

Söndagar

15,30-16,30

18,30-20,00

 

Skicka ditt intresse till engelholmsgymnasterna@live.se - Skriv kort vem du är och vilken bakgrund du har samt vilken tid du skulle kunna hjälpa oss.

 

Varmt välkomna till vårt fantastiska ledarteam!




   Vi söker Ledare2023-05-03 11:52
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Planeringen för höstterminen är i full gång och för att möta upp den stora efterfrågan av gymnastik vill vi självklart utöka verksamheten och har även lite spännande nyheter på gång. 




 




För att kunna göra detta söker vi efter dig som har ett intresse för gymnastik och själv skulle vilja bli ledare för någon eller några av våra gymnastikgrupper. 




 




Man behöver absolut inte ha tidigare egen erfarenhet så länge du har ett intresse för gymnastik och utveckling av barn och unga är du varmt välkommen med att höra av dig till oss för att få mer information eller anmäla ditt intresse.




 




Du kanske är fd. gymnast, har suttit bänkad som supporter, har barn i föreningen eller bara har ett brinnande intresse :) 




 




engelholmsgymnasterna@live.se 




 




Hoppas vi ses till hösten 💜






   Trygghetsenkät2023-03-22 13:48
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Hej,

Så här en bit in i terminen vill föreningen bilda sig en uppfattning, om hur utövarna känner sig i samband med sin träning.

 

De kommande veckorna i samband med träning för barn 8 år och äldre kommer barnen få svara på en trygghetsenkät.
Det är viktigt att ni känner till att enkäten är helt anonym. Frågorna är riktade till utövarna och vi vill höra deras perspektiv och ärliga svar. 

 

Fråga gärna era barn hur de upplevde att svara på frågorna!

 

Mvh Engelholmsgymnasterna




   Sista Chansen!2022-12-28 11:05
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Sista chansen!!!!

 




Att få förtur på sin plats man hade föregående termin - Imorgon släpper vi på anmälan för nya härliga gymnaster.

 




Att tänka på:

-Vi har ingen kölista via mail eller kontakt med kansli utan de grupper som är öppna för "kö" kan man klicka i att man vill bevaka gruppen. På så sätt kan man få en notis när en plats blir ledig och då gå in och boka platsen.




- Om en grupp inte går att boka beror det på att gruppen har kravprofil/är full eller stängd för nya gymnaster. Man kan inte få en plats i dessa grupper genom att maila kansliet.

 




- Anmälan gör du via vår hemsida på nedan länk




https://sportadmin.se/book/?F={B5A841B7-94A8-4B43-8C49-8B991D613594}

 




1. Logga in via mail

2. Välj grupp (Barngymnastik Alt. Truppgymnastik)

3. Fyll på uppgifter och boka din plats alt. Ställ dig på bevakning

4. Välj vilket betalalternativ som passar er bäst.

 




Klart 




Hoppas vi ses till våren!






Fler nyheter >>
 


Facebook

Engelholmsgymnasterna




Medlemsappen och Ledarappen
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        Gå till Webbversion
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